
 

 

 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NAZARIO SAURO” 
DIREZIONE E SEGRETERIA Via Vespri Siciliani, 75 – 20146 Milano 

Tel. 02/884.44486 Fax 02/884.44487 – CF: 97667590158 - Distretto Scolastico 090 

Scuola dell’Infanzia Via Soderini, 41-20146 – Scuola Primaria “Nazario Sauro” Via Vespri Siciliani, 75-20146 

Scuola Sperimentale “Rinascita – A. Livi” – Secondaria I grado ad orientamento musicale - Via Rosalba Carriera, 12/14 

miic8fy00n@istruzione.it – miic8fy00n@pec.istruzione.it 

www.icnazariosauro.edu.it – www.rinascitalivi.it 

 

 

Prot. V.segnatura  

 Ai genitori degli alunni della scuola  
Primaria “N. Sauro” 

 Ai genitori degli alunni della scuola 
secondaria di I grado “Rinascita – A. Livi” 

 A tutto il personale docente 
e p.c.  

- alle Collaboratrici: doc. L. Porta e prof.ssa R. 
Marino; 

- ai Referenti di Istituto: doc. F. De Benedictis e 
prof. A. Cardinale; 

- ai Referenti di Plesso: doc. E. La Marca; doc. e 
V. Rindone; prof. A. Di Tizio. 

 Alla DSGA 

 Atti/Sito web 
 

Oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 

2022 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTE le disposizioni del Ministero dell’Istruzione (Prot. n° 66031 del 28.07.2022) in merito allo 

svolgimento delle Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 

settembre 2022; 

- OSSERVATI i tempi per l’allestimento dei seggi elettorali, per le operazioni di voto e di scrutinio e per il 

ripristino dei locali; 

- OSSERVATO che i seggi elettorali risultano ubicati presso la Scuola Primaria di “N. Sauro” e la Scuola 

Secondaria di primo grado “Rinascita – A. Livi”; 
 

DISPONE 

che le attività didattiche, in occasione delle elezioni in oggetto, verranno rimodulate come di seguito 

specificato: 
 

SCUOLA PRIMARIA “Nazario Sauro”: 

venerdì 23 settembre: uscita delle classi alle ore 12:30; 

lunedì 26 settembre: sospensione delle attività didattiche; 

martedì 27 settembre: ripresa delle attività didattiche alle ore 9.30. 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “Rinascita – A. Livi”: 

venerdì 23 settembre: uscita delle classi alle ore 13:30; 

lunedì 26 settembre: sospensione delle attività didattiche; 

martedì 27 settembre: ripresa delle attività didattiche alle ore 9.50. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Michele Luca Palmitessa 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs.N.39/1993) 

                                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO NAZARIO SAURO - C.F. 97667590158 C.M. MIIC8FY00N - AIFFM1B - IST.COMPR.NAZARIO SAURO

Prot. 0005079/U del 06/09/2022 16:48:45


